



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Søndermark Holding ApS

Blåmunkevej 20, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 54 25 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Mona Majgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndermark Holding ApS Blåmunkevej 20 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 54 25 02 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Mona Majgaard Jens Hedegaard, formand
Direktion	Mona Majgaard, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, St.Torv 1, 7500 Holstebro
Associerede virksomheder	CustomOffice ApS, Viborg Ken og Tech Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed samt sundhedsfremmende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178.928 kr. mod 98.527 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.128 kr. mod -408.012 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	178.928	98.527
2 Personaleomkostninger	-416.380	-420.350
Driftsresultat	-237.452	-321.823
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	183.870	133.653
Andre finansielle indtægter	229.241	58.757
Øvrige finansielle omkostninger	-19.531	-278.599
Resultat før skat	156.128	-408.012
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	156.128	-408.012
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.050.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-893.872	-458.012
Disponeret i alt	156.128	-408.012

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	767.728	583.858
4 Andre tilgodehavender	0	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>767.728</u>	<u>983.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>767.728</u>	<u>983.858</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.215	12.473
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	261.000	200.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	136.889
Andre tilgodehavender	2.001.097	1.752.882
Periodeafgrænsningsposter	22.666	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.333.978</u>	<u>2.102.244</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.844.443</u>	<u>1.675.553</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.844.443</u>	<u>1.675.553</u>
Likvide beholdninger	<u>860.849</u>	<u>918.849</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.039.270</u>	<u>4.696.646</u>
Aktiver i alt	<u>5.806.998</u>	<u>5.680.504</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.092.060	4.985.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.050.000	50.000
Egenkapital i alt	5.267.060	5.160.932
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	718	68.481
Anden gæld	539.220	451.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.938	519.572
Gældsforpligtelser i alt	539.938	519.572
Passiver i alt	5.806.998	5.680.504

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.985.932	50.000	5.160.932
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-893.872	1.050.000	156.128
	125.000	4.092.060	1.050.000	5.267.060

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2020	1.844.443
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>168.889</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	365.579	370.781
Pensioner	45.298	44.558
Andre omkostninger til social sikring	5.503	5.011
	<u>416.380</u>	<u>420.350</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	193.500	185.500
Tilgang i årets løb	0	8.000
Kostpris 31. december 2020	<u>193.500</u>	<u>193.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	390.358	256.705
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	183.870	133.653
Opskrivninger 31. december 2020	<u>574.228</u>	<u>390.358</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>767.728</u>	<u>583.858</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CustomOffice ApS, Viborg	21 %	3.645.195	903.014
Ken og Tech Holding ApS, Herning	20 %	11.186	-28.814
		<u>3.656.381</u>	<u>874.200</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	400.000
	<u>0</u>	<u>400.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende andre tilgodehavender på 200 t.kr.

Selskabet har kautioneret for CustomOffice ApS' bankengagement, maksimalt til 150 t.kr.